
中央選舉委員會及所屬

中華民國98年度

各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

3803600100 3803601000 3803601100 3803601300 3803609019 3803609800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 選舉業務 地方選舉委員
會行政業務

政黨競選經費
補助

其他設備 第一預備金

  合　　　　計 78,897 19,187 321,954 431,046 285 825

0100人事費 66,499 662 272,025 - - -

  0102政務人員待遇 2,220 - - - - -

  0103法定編制人員待遇 37,452 - 159,581 - - -

  0105技工及工友待遇 3,414 - 26,415 - - -

  0111獎金 11,173 - 47,870 - - -

  0121其他給與 2,053 - 8,956 - - -

  0131加班值班費 - 662 - - - -

  0143退休離職儲金 6,617 - 14,028 - - -

  0151保險 3,570 - 15,175 - - -

0200業務費 12,089 17,242 49,065 - - -

  0201教育訓練費 70 2,367 36 - - -

  0202水電費 4,941 - 6,421 - - -

  0203通訊費 846 768 2,175 - - -

  0215資訊服務費 - 1,600 81 - - -

  0219其他業務租金 - 90 - - - -

  0221稅捐及規費 142 - 422 - - -

  0231保險費 35 - 188 - - -

  0241兼職費 2,772 2,357 30,561 - - -

  0249臨時人員酬金 - 717 213 - - -

  0250按日按件計資酬金 - 353 - - - -

  0261國際組織會費 - 31 - - - -

  0271物品 291 873 2,060 - - -

  0279一般事務費 1,686 6,306 3,963 - - -

  0282房屋建築養護費 12 - 248 - - -

  0283車輛及辦公器具養護費 210 50 1,060 - - -

  0284設施及機械設備養護費 - - 216 - - -

  0291國內旅費 92 1,343 1,339 - - -

  0293國外旅費 - 334 - - - -

  0294運費 37 30 46 - - -
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中央選舉委員會及所屬

中華民國98年度

各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

3803600100 3803601000 3803601100 3803601300 3803609019 3803609800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 選舉業務 地方選舉委員
會行政業務

政黨競選經費
補助

其他設備 第一預備金

  0295短程車資 7 23 36 - - -

  0299特別費 948 - - - - -

0300設備及投資 93 1,283 - - 285 -

  0306資訊軟硬體設備費 - 483 - - - -

  0319雜項設備費 93 800 - - 285 -

0400獎補助費 216 - 864 431,046 - -

  0437對國內團體之捐助 - - - 431,046 - -

  0475獎勵及慰問 216 - 864 - - -

0900預備金 - - - - - 825

  0901第一預備金 - - - - - 825
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中央選舉委員會及所屬

中華民國98年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

合    計

  合　　　　計 852,194

0100人事費 339,186

  0102政務人員待遇 2,220

  0103法定編制人員待遇 197,033

  0105技工及工友待遇 29,829

  0111獎金 59,043

  0121其他給與 11,009

  0131加班值班費 662

  0143退休離職儲金 20,645

  0151保險 18,745

0200業務費 78,396

  0201教育訓練費 2,473

  0202水電費 11,362

  0203通訊費 3,789

  0215資訊服務費 1,681

  0219其他業務租金 90

  0221稅捐及規費 564

  0231保險費 223

  0241兼職費 35,690

  0249臨時人員酬金 930

  0250按日按件計資酬金 353

  0261國際組織會費 31

  0271物品 3,224

  0279一般事務費 11,955

  0282房屋建築養護費 260

  0283車輛及辦公器具養護費 1,320

  0284設施及機械設備養護費 216

  0291國內旅費 2,774

  0293國外旅費 334

  0294運費 113
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中央選舉委員會及所屬

中華民國98年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

合    計

  0295短程車資 66

  0299特別費 948

0300設備及投資 1,661

  0306資訊軟硬體設備費 483

  0319雜項設備費 1,178

0400獎補助費 432,126

  0437對國內團體之捐助 431,046

  0475獎勵及慰問 1,080

0900預備金 825

  0901第一預備金 825
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